
2024 年 4 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社デジタルマトリックス 
ASTRUX サポート 

 
ASTRUX2.0 オプション製品「iPad オプション」サポート終了のお知らせ 

 
⽇頃は当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 

 この度、⽂書管理システム ASTRUX のオプション製品として販売しておりました 
「iPad オプション」のサポートを終了させていただくこととなりました。 
「iPad オプション」について、ライセンス発⾏、インストール対応、アップデート、アク
ティベーション、サポートサービス（保守）の更新等を含むサポートを終了いたします。 
 

なお、iPad オプションは終了となりますが、ASTRUX 本体の標準機能として、iPad・
iPhone でのオンラインでの閲覧や、ワークフローの「承認」「否認」等の操作は引き続き
可能です。 
 

ご理解いただきますよう、何卒お願い申し上げます。 
 

 
【対象製品】 

iPad オプション 
 
【サポート終了時期】 

サポート対応終了⽇： 2025 年 3 ⽉末 
2024 年 4 ⽉より順次、サポートサービス(保守)の更新を停⽌させていただき、それに伴い
サポート対応を終了させていただきます。 
 
 
弊社では今後とも価値のある ASTRUX 機能の拡充に努めてまいりますので、引き続きご
愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。 
    ASTRUX サポート astrux@dmx.co.jp 

https://www.astrux.jp 
以上 


